



موشک های حزب الله تهدید جدی برای رژیم صهیونیستی

یوسی میلمن نوشت: «اسرائیل نه تنها در زمینه میدان های گازی، بلکه در دیگر حوزه های دریایی نیز در معرض تهدیدهای فزاینده حزب الله قرار گرفته است»

به گزارش آران نیوز: یک افسر و تحلیلگر امور امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی گفت حزب الله پیشرفته ترین دشمن برای ما است و تهدید دریایی اصلی حزب الله، موشک های دریایی ساخت ایران است.

پایگاه اینترنتی العهد لبنان نوشت یوسی میلمن، افسر و تحلیلگر امور امنیتی و نظامی در مقاله ای در روزنامه معاریو، از تلاش نیروی دریایی ارتش اشغالگر صهیونیستی برای گسترش توانمندی های خود به گونه ای که با افزایش توانمندی های حزب الله متناسب باشد، سخن گفت.

این تحلیلگر صهیونیست نوشت «اسرائیل نه تنها در زمینه میدان های گازی، بلکه در دیگر حوزه های دریایی نیز در معرض تهدیدهای فزاینده قرار گرفته است».

حماس از توانمندی دریایی بهره مند است و برای بهبود آن تلاش می کند.

این سازمان در عملیات «صخره سخت» با اعزام چهار غواص، برای نفوذ به اسرائیل تلاش کرد که این غواص ها در ساحل زیبکیم شناسایی شدند.

بنا به گفته یک افسر نیروی دریایی، آنها قدرت خوبی از خود نشان دادند. به گفته وی، حتی پیش از عملیات صخره سخت به این مسئله پی برده بودیم که آنها چنین توانمندی دارند. از این رو برای ایجاد سامانه ای به منظور کشف و شناسایی غواصان، اقدامات خود را آغاز کردیم.»

میلمن افزود «اطلاعات نیروی دریایی حاکی از آن است که نیروی دریایی وابسته به حماس، ده ها نیرو در اختیار دارد که مهارت های آنها افزایش یافته است. حماس به لطف آموزش های نیروهایش در ایران و همچنین نزد حزب الله لبنان، توانسته است توانمندی های خود را بهبود ببخشد.» این نیروهای آموزش دیده پس از بازگشت به غزه نیروهای جدید حماس را آموزش می دهند.

این افسر در خصوص اولویت های نیروی دریایی اسرائیل و به طور کل ارتش صهیونیستی تاکید کرد اولین هدف حزب الله است. وی ادامه داد «علت این مسئله، ارتباط مستقیم حزب الله با ایران است. حزب الله پیشرفته ترین دشمن ما است.» یوسی میلمن افزود «می توان ارزیابی کرد که حزب الله یگان های ویژه مبارزه دریایی در اختیار دارد و از یگان های پیشرفته کماندو استفاده می کند».

این در حالی است که در زیر دریا از یگان های غواصی استفاده می کند که به خوبی آموزش دیده اند و به تجهیزات پیشرفته ای مجهز هستند.

در نتیجه در ارتش اسرائیل برای سناریوی نفوذ غواصها آماده می شوند. اما تهدید دریایی اصلی حزب الله، موشک های دریایی ساخت ایران است که در جنگ سال 2006 علیه لبنان، کشتی نیروی دریایی را هدف قرار داد.»